土砂等による土地の埋立て等譲渡承認申請書
年　　月　　日
　　　富士宮市長　あて
住　　所
譲渡人　（所在地）
（施行主）氏　　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
（名称及び代表者氏名）
 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で許可を受けた土地の埋立て等について、富士宮市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第10条第１項の規定により、譲渡の承認を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
	譲渡予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	譲受人
	住　　　所
（所在地）
氏　　　名
（名称及び代表者氏名）
 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)電話番号

	譲渡の理由

　備考　次の書類を添付すること。
　　１　譲受人の住民票、身分証明書及び印鑑登録証明書（法人にあっては、経歴書、定款、登記事項証明書、事業報告、信頼度を証明できるもの及び印鑑登録証明書）
　　２　土砂等による土地の埋立て等（変更）許可決定通知書の写し